3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TỪ SƠN
Số: 360/UBND-VX

V/v triển khai thực hiện
hoạt động thu BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Từ Sơn, ngày 27 tháng 7  năm 2022

	 Kính gửi:

- Phòng Y tế thành phố;
- Bảo hiểm xã hội thành phố;
- UBND các phường.

Thực hiện Văn bản số 2056/UBND-KGVX ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc triển khai thực hiện hoạt động thu BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình.
[bookmark: _GoBack]Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:
Giao UBND các phường phối hợp, tạo điều kiện để Bảo hiểm PVI Kinh Bắc thực hiện công tác phổ biến, tuyên truyền chính sách pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế và tổ chức vận động nhân dân tham gia bảo hiểm xã hội tự nguyện, bảo hiểm y tế tự đóng trên địa bàn các phường.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- TT. TU, HĐND thành phố (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Lưu: VT, YT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Cường